
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

{Про внесення змін до рішення "1 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 21.07.2021 М339 
«Про надання дозволу на укладення 
договору про поділ спадкового 

майна між та
малолітньою дитиною 

»

Розглянувши заяву гр. щодо внесення змін до рішення
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.07.2021 №339 «Про надання дозволу на 
укладення договору про поділ спадкового майна між та малолітньою
дитиною », встановлено, що під час вчинення нотаріальних дій по
укладенню договору про поділ спадкового майна між та
малолітньою дитиною, від імені гр за довіреністю
буде діяти інша особа, тоді як інтереси малолітнього 

року народження, буде представляти мати,
Враховуючи вищевикладене, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 

31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. У диспозитивну і вирішальну частини рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 21.07.2021 №339 «Про надання дозволу на укладення договору про поділ 
спадкового майна між та малолітньою дитиною »
внести такі зміни: замінити фразу «інтереси якого буде представляти орган опіки та 
піклування» на «інтереси якого буде представляти мати, ».

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

О лен а М іщ ук


